
Sammenligningsgruppe: Alle svarpersoner 
 
 
Her har du mulighed for at kommentere, komme ideer eller andet til de foregående udsagn! 

Det kunne være rart at få udleveret et skolefoto fra start hvor de blev fotograferet , det ville være rart at kunne sætte ansigt 
på dem som ens barn taler om. 

Til skole/hjem samtalerne ville det være godt, hvis der var mulighed for at snakke med flere lærere. 

ved skolestart 1. gang man afleverer et ungt menneske, savner man informationer, så det ville være en god ide at lave flere 
infomails for at berolige forældre (mødre) ved skolestart, indtil forældrene opdager at de unge er i gode hænder.... 

vi synes det er for sent med den anden forældresamtale 1-4-2011. Men Kaja skal have stor ros for hendes omsorg for vores 
søn. Hun er ligeledes hurtig/god til at vende tilbage når vi har skrevet 1 mail til hende.Det er utrolig dejlig 

mangler info om forskellige arrangementer. eks. hvornår og hvor skal vores barn afhentes efter arrangementer på skolen eller 
efter opvisninger. Mangler info om Vennearrangement på skolen!! 

Har svaret 5 til spørgsmål om intromøder, men vi har ikke deltaget da vores elev først blev optaget senere på året.... 

Nogle af spørgsmålene kan jeg ikke besvare da vores datter startede senere. 

Jeg synes arrangementerne, der bliver afholdt er gode. I forhold til den store kørselsafstand, synes jeg der er mange 
arrangementer, også midt i ugen. En fordel at mange arrangementer ligger i forlængelse af afhentning til weekend. 

Vi savner lidt mere informationer om studievejledning 

Det kunne måske være en ide, med alkohol forebyggende arrangementer i undervisningen. 

kunne ønske bedre information under skoleåret til hjemmet. 

Jeg synes ikke det er så godt med de helt unge lærere som kontaktlærer. 

vores søn var ikke inviteret til intro arr. i februar og maj i året før han startede. måske har det været en forglemmelse. 

Månedsbreve pr mail. Ikke overensstemmelse med års kalenderen og informationer der tilgår eleverne. Det kunne der rettes 
op på i månedsmail. Har forståelse for at der kan ske ændringer undervejs, men så længe vi ikke hører ander holder vi os til 
månedskalenderen. 

Vi er glade for skolen. Man føler sig velkommen og samarbejdet er til UG. 

Synes det har været rigtig dejligt at vi som forældre blev inviteret til kaffe til elevernes galla aften, og til klasseweekend. Vi 
sætter pris på at deltage i alt, hvad vi overhovedet har mulighed for da det giver et bedre indblik i vores søns hverdag. Så 
fortsæt endelig med at invitere :-) Og bed også gerne om vores hjælp som I gjorde til gallaaften. Vi har ikke haft behov for at 
tage kontakt til klasselærer el. lign. men vi har ikke været i tvivl om at vi kunne henvende os. Vi oplever skolen som meget 
åben. 

Kunne godt tænke mig, at der var mere fokus på kontakt mellem forældrene. Jeg har deltaget i gallaforberedelserne hvert år, 
og der får man rigtig god mulighed for at at snakke med andre forældre. Det er der ikke tid til ved forældrearrangementerne 
generelt. Det kunne være godt med en forældreaften/weekend i starten af skoleåret - det tror jeg ville være meget givende 
både for skolen, forældre og elever. 

Kunne være rart med en mail om at nu er der nye opslag f.eks. om gymnastikopvisning eller lignende. 

Vi er generelt rigtig godt tilfreds med skole/hjem samarbejdet - og benytter os en del af hjemmesiden. Mails fra skolen 
fungere også rigtig godt. Vi føler os godt orienteret om hvad der sker på skolen. 

Matrialet man får tilsendt inden skolestart, kommer alt for sent. Som forældre til en 1 årselev ser man frem til 
forældresamtalen sidst i marts. Den kunne godt ligge lidt før. 

Vi savner nogle flere billeder, og gerne mere info om hvad der foregår, vores datter er ikke så informativ. Ellers meget 
positive oplevelser vi har fra Staby! 

Skole/hjem samarbejdet på Staby Efterskole 2011 
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Synes introarrangement ligger for tidligt, vores datter ville gerne have været sammen med sine nye kammerater i foråret 
inden hun skulle starte. 

Kunne godt tænke os et forældrearrangement, hvor forældre kunne lære hinanden at kende, f.eks. med overnatning. 

I burde have haft top karakterer hele vejen igennem, da vi bare er super tilfredse. Det har vi dog ikke givet jer, da man altid 
skal have mulighed for at forbedre sig, vi kan bare ikke lige sige hvor, det er ihvertfald småting. 

Vi ville gerne kunne , følge lidt bedre med i hvordan vores elev har det på skolen, ( han er ikke selv særlig meddelsom) vi er 
dog heller ikke gode til at henvende os event til kontaktlæren , hvis der ikke er desiderede problemer 

Vi er meget tilfredse med skolen og har altid følt os meget velkomne! Indtil nu har vi haft drenge på S.E. og det eneste der er 
at nævne yderligere, skulle lige være en tidligere briefing ved manglende afleveringer end nov. mødet. (Det har måske ikke 
været så slemt, at lærerne mente det var nødvendigt før.)Sådan har vi i hvert tilfælde tolket det indtil nu. venlig hilsen og tak 
fra Berit & Jeyanthan (thomas 181) 

skole/hjem samarbejder er super. Skolen er altid rar og dejlig at komme på og det smitter af på eleverne, så de også altid er 
søde og rare at møde- også når man møder de unge mennesker ude i byen i weekenderne. 10 store roser til jer alle på Staby 
efterskole. 

det opleves som yderst frustrerende, at I flytter blive-weekender og andre arrangementer, som f.eks. kanoturen, da det har 
været umuligt for os at planlægge derefter. Da årsplanen/aktivitetsplanen er blevet lavet, vidste man vel at mandag den 13. 
juni var 2.pinsedag? 

Man kan næsten ikke huske informationsmaterialet man fik før de startede, så det er lidt svært at huske. Andre skoler har 
arrangeret aktive forældredage med f.eks overnatning, så ved man rigtig hvad det vil sige at være på en efterskole, men jeg 
ved godt at i er en stor skole, så det ville være et kæmpe arbejde... men man bliver alligevel lidt misundelig. Galle måtte 
gerne flyttes til senere hvor de unge mennesker kender hinanden lidt bedre... Så ville det bliver en helt anden fest 

Ang. 8. klasses skole/hjemsamtale: Det er for sent på skoleåret at de først bliver holdt 1 april. Kunne være rart hvis der 
havde været møde med lærene lidt før. Ellers en super dejlig skole at komme på :0) 

At der tages kontakt til forældre, hvis ens teenager ikke er over sine ting - for lang tid at strække det til første skole/hjem 
samtale. Altid dejligt med info på nyhedssiden og forældresiden - godt komme lidt mere info. idet det ikke er alle unge der er 
lige meddelsomme på hjemmefronten ;-) 

Jeg synes ikke jeghar fået mails om klassens daglige liv, eller hvad det nu var der blev spurgt til. 

Vi savnede utrolig meget et forårsarrangement før de skulle starte til august. Både forældre og elev manglede det meget. Vi 
synes, det var et meget stressende besøg vi havde i september, da vi samledes i klasserne. Der var ikke tid nok. Det havde 
været rart med lidt flere klassemail, om hvordan hverdagen går. Generelt synes vi, at skolen er en SUPER skole, hvor 
eleverne altid er i gang. Det er det de er der for:-) 

Gode samtaler og råd fra faglærere, og især fra Søren. 

Vi har ikke de store problemer og er godt tilfreds med skoleforløbet. Tove & Niels Ove Henriksen 

I forbindelse med de 2 lærerskift i vores søns klasse har vi savnet et nyhedsbrev/opfølgning på hvordan det går i klassen og i 
de enkelte fag. Vi savner især noget fra dansklæreren som overtog fra Dorthe. Samtidig har vi været utrygge ved at begge de 
nye undervisere er "ikke læreruddannede" når eleverne nu skal op til 9. klasses afgangsprøve. 

Den lave vurdering af kontakten til skolen generelt vedrører en episode før jul, hvor vores søn skulle have fri fra den aften 
hvor der var arrangeret musical. Vi havde i den forbindelse telefonisk kontakt til forstanderen og fik en yderst ubehagelig 
behandling. Vi blev bogstavelig talt skældt ud for at være uansvarlige i forhold til efterskoleopholdet og ikke bakke op om 
skolen/aktiviteterne. Til orientering kan det oplyses at vi loyalt har bakket op om samtlige aktiviteter bortset fra denne ene. Vi 
føler at behandlingen var utilstedelig i forhold til voksne mennesker. Vores søns fravær den pågældende dag gik ikke ud over 
andre/musicalen. 

kontaktlæresamtaler i nov. får kun et 8 tal da vi ikke blev informeret om at samtalen var aflyst p.g.a lærers sygdom. Vort 
barn var selv syg og havde derfor ikke fået beskeden. Vi kørte forgæves til Staby ! 

 
 
I hvor høj grad henter du/I informationer på skolens hjemmeside? 
Ting der evt. kunne gøres anderledes 



sende en mail til os, når der er nyt på forældresiden 

mere info så man kan planlægge... 

gerne et ugebrev eller mail som på BI 

Man er nødt til at søge på hjemmesiden, da vi ellers ikke får mange informationer. 

send en mail, når der er nyt. 

Flere billeder 

Jeg kunne godt tænke mig at der bliver lagt lidt flere billeder op på hjemmesiden og skrevet lidt mere om hverdagen. Andre 
efterskoler oploader f.eks alle Gallabilleder o.s.v. 

fornyelse af hjemmesiden 

Større fotos 

Det ville være godt med en mail når der er lagt nyheder på forældresiden. Det får vi i folkeskolen. I starten var vi ikke helt 
opmærksomme på forældresiden. 

 
 
I hvor høj grad finder du/I informationerne på hjemmesiden brugbare? 
Kunne noget gøres anderledes? 

flere informationer (ikke alle unge er gode til at fortælle om skolen når de er hjemme. 

mere info............ 

Det kunne være rart, hvis hjemmesiden i højere grad henvendte sig til de elever, der går der end som salgsside til nye elever. 
Måske kunne en to-deling være rart. Jeg savner mere info på siden til de enkelte klasser. 

Link til de forskellige opvisninger så vi kan se hvornår vi skal se de skønne unge mennesker 

Mere info 

Mulighed for at tilmelde sig et automail, når der er nyt på hjemmesiden(dette bruges andre steder) 

opv.programmet forår 2011 kunne vi ikke finde på hjemmesiden, så tog en kopi af sønnens 

billederne på hjemmesiden af elevernes aktiviteter er alt for små og derfor trælse 

 
 


